
    VÝROBA IZOLAČNÍCH SKEL
  

 
 

AKUTERM SKLO a.s.      

sídlo : Václavské nám. 66 , 110 00    Praha 1   

provozovna : Novohradská 15 , 370 01  České Budějovice  

Firma je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v Praze : oddíl B, vložka 7176 

       
       

IČO : 26031817      
DIČ: CZ26031817   Všem odběratelům 
Bankovní spojení :  ČSOB České Budějovice    
CZK : 112979233/0300    EUR : 75128543/0300    
     
tel :   (+420)  387 240 521 info@akuterm.cz    
fax :  (+420)  387 240 810 www.akuterm.cz     

       

Vyřizuje Ing.Kamil Konečný kamil.konecny@akuterm.cz České Budějovice 
  (+420) 602408760       03.12.2012 

 

 

VYLEPŠENÝ MODEL  TEPLÉ  HRANY :   
CHROMATECH ULTRA F 
 
 
Firma ROLLTECH – výrobce teplé hrany CHROMATECH ULTRA, kterou jsem zavedli do našeho 
výrobního programu v roce 2011, přichází s vylepšenou řadou: CHROMATECH ULTRA F.  
Hlavní předností této vylepšené řady je snížení hodnoty PSI (lineární prostup tepla) o 0,003 W/mK. 
 
Distanční rámeček, který je vyroben ze dvou materiálů: spodní část -  tenkostěnná nerezová ocel a 
horní část -  polykarbonát, slučuje do jednoho prvku vlastnosti nerezové oceli - jako je vysoká pevnost, 
nízká tepelná roztažnost a vlastnosti plastových teplých hran – nízká tepelná vodivost. 

 
Právě teplým hranám na bázi plastu jako je SWISSPACER je vytýkána vysoká roztažnost, 

nestálost a neohýbatelnost – nutno v rozích řezat a spojovat. Taktéž atypické tvary není možné 
vyrábět s tímto typem teplé hrany. 

 
CHROMATECH ULTRA F přináší díky unikátní technologii posun v oblasti problematiky 

teplých hran opět o stupínek výše.  

- využití vlastností nerezové oceli (statická pevnost, dokonalé spojení s tmelícím materiálem  
izolačního skla) 

- bez řezaných rohových spojů (prodlužuje se životnost systému izolačního skla a zmenšuje 
se únik plynu) 

- výroba atypických tvarů : trojúhelníkové i obloukové tvary 

- velice nízká hodnota PSI - lineární tepelný prostup na okraji skla 
 
CHROMATECH ULTRA F postupně nahradí starší model CHROMATECH ULTRA – podle 
naskladnění novým materiálem. V řadě 16 a 18 mm je již plně v nabídce. 
  
CHROMATECH ULTRA F rozměrové řady :  10, 12, 14, 16, 18 (mm)  
 
BARVA STANDARDNÍ  RAL 7040 (šedá)  RAL 9004 (černá) 
BARVA NADSTANDARDNÍ RAL 8003 (hnědá)  RAL 8016 (hnědá) 
    RAL 9016 (bílá)   RAL 7035 (šedá) 
 
CENA :    nemění se, jako CHROMATECH ULTRA 
 

 
 


